WALDSCHENKE Catook Frotveit |
R°“A“SH°R“ in der Natur

— 5

www.waldschenke-romanshorn.ch




Die Saison 2025
dauert bis und mit
SO, 28. September

WALDSCHENKE
ROMANSHORN

unsere Anlasse im Jahr 2025

Datum:

SA,
SA,
SA,
SO,

SA,

SO,

17. Mai

5. Juli
19. Juli
27. Juli

9. Aug.

7. Sep.

Anlasse:
"Jagdhornbléser Hubertus"

"Jagdhornblaser Weiherweid"

"Preis-Jassen"
"Furtbachler Musikanten"

Poulet vom "Guggeli-Grill"
und nochmal

"Wald-Gottesdienst"

ab

ab

ab
ab

ab
ab

ab

Zeit:
16.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

12.00 Uhr
17.00 Uhr

10.15 Uhr

Versch.-D m:

SA, 24. Mai
SA, 12. Juli
SA, 26. Juli
SO, 10. Aug.

SA, 16. Aug.

keines

Allfillige Anderungen finden Sie jeweils auf unserer Homepage: www.waldschenke-romanshorn.ch



