

Geniessen Sie ein Stück Freizeit in der Natur



Die Saison 2025 dauert bis und mit SO, 28. September



unsere Anlässe im Jahr 2025

Datum:	Anlässe:		Zeit:	VerschDatum:
SA, 17. Mai	"Jagdhornbläser Hubertus"	ab	16.00 Uhr	SA, 24. Mai
SA, 5. Juli	"Jagdhornbläser Weiherweid"	ab	14.00 Uhr	SA, 12. Juli
SA, 19. Juli	"Preis-Jassen"	ab	14.00 Uhr	SA, 26. Juli
SO, 27. Juli	"Furtbächler Musikanten"	ab	14.00 Uhr	SO, 10. Aug.
SA, 9. Aug.		ab ab	12.00 Uhr 17.00 Uhr	SA, 16. Aug.
SO, 7. Sep.	"Wald-Gottesdienst"	ab	10.15 Uhr	keines

Allfällige Änderungen finden Sie jeweils auf unserer Homepage: www.waldschenke-romanshorn.ch